TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TUYÊN QUANG

Số:       /QĐ-LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày     tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức

 Hội thao Công nhân viên chức lao động tỉnh Tuyên Quang năm 2024

 BAN THƯỜNG VỤ LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TUYÊN QUANG

- Căn cứ Kế hoạch số 34/KH-LĐLĐ ngày 10/4/2024 của Liên đoàn Lao

động tỉnh về tổ chức Hội thao Công nhân viên chức lao động tỉnh Tuyên

Quang năm 2024.

- Căn cứ Công văn số 360/SVHTTDL-TCPC ngày 15/4/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc Tham gia Ban Tổ chức Hội thao Công nhân viên

chức lao động tỉnh Tuyên Quang năm 2024.

- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo - Nữ công Liên đoàn Lao động tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thao Công nhân viên chức lao động

tỉnh Tuyên Quang năm 2024, gồm các đồng chí có tên sau:

1. Đ/c Nguyễn Thị Thu Thủy, Chủ tịch LĐLĐ tỉnh: Trưởng Ban

2. Đ/c Chẩu Thị Thu, Phó Chủ tịch LĐLĐ tỉnh: Phó Trưởng Ban Thường trực

3. Đ/c Nguyễn Văn Hòa, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch:

Phó Trưởng ban

4. Đ/c Phạm Thị Mai Lan, Trưởng Ban Tuyên giáo - Nữ công LĐLĐ tỉnh:

Thành viên

5. Đ/c Trần Thanh Hải, Trưởng Ban Chính sách - Pháp luật và Quan hệ lao

động LĐLĐ tỉnh: Thành viên

6. Đ/c Vũ Thị Dung,  Chánh Văn phòng LĐLĐ tỉnh: Thành viên

7. Đ/c Triệu Thị Linh, Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra LĐLĐ tỉnh: Thành viên

8. Đ/c Nguyễn Hồng Sơn, Trưởng Phòng Quản lý thể dục thể thao Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch: Thành viên

9. Đ/c Đồng Dương Mười, Phó Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu

thể dục thể thao tỉnh: Thành viên

10. Đ/c Hoàng Hải Yến, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo - Nữ công LĐLĐ tỉnh:

Thành viên

11. Đ/c Lê Thùy Linh, Phó Chánh Văn phòng LĐLĐ tỉnh: Thành viên

2

Điều 2. Ban Tổ chức Hội thao Công nhân viên chức lao động tỉnh Tuyên Quang

năm 2024 có trách nhiệm ban hành Điều lệ các môn thi đấu trong Hội thao và tổ chức

Hội thao đạt kết quả cao; tự giải thể sau khi Hội thao kết thúc.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng - Tài chính,

các Ban Liên đoàn Lao động tỉnh, các công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở và các

đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Thường trực LĐLĐ tỉnh (chỉ đạo),

- Sở Văn hóa, TT và DL (phối/hợp),

- Như Điều 3 (thực hiện),

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

      CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Thuỷ

		2024-04-23T11:17:01+0700

		2024-04-23T11:27:18+0700

		2024-04-23T11:27:18+0700

		2024-04-23T11:27:18+0700